Протокол заседания

психолого – медико – педагогического консилиума

от  17.10.2023 г.                                                                                              № 1

Присутствовали:

- заведующая -Сидорова М.В.,

- старший воспитатель –Федотова С.Д.,

- учитель – логопед – Савельева А.М.,

- музыкальный руководитель -  Яковлева А.В.,

- воспитатель – Лаптева О.В.

Повестка дня.

1. Ознакомление с планами работы учителей – логопедов с детьми,

имеющими особенности речевого и психофизического развития.

2. Составление графика заседаний ПМПк.

3. Оформление журнала записи детей на ПМПк

4. Оформление журнала регистрации заключений и рекомендаций

специалистов и коллегиального заключения  и рекомендаций ПМПк.

Решение ПМПк:

1. Утвердить планы работ учителей – логопедов с детьми, имеющими

особенности речевого и психофизического развития.

2. Утвердить график заседаний ПМПк.

5. Утвердить форму  журнала регистрации заключений и рекомендаций

специалистов и коллегиального заключения  и рекомендаций ПМПк.

Председатель ПМПк  Федотова С.Д. (ст.воспит.)/______________________/

Члены ПМПк  Савельва А. М.(учитель-логопед)/______________________/

                       Лаптева О.В.(воспитатель)/______________________/

                       Яковлева А.В. (муз.рук.)/_______________________/

ЗаведующаяМБДОУ 16                                                           Сидорова М.В.

		2023-12-01T13:32:06+0200
	Сидорова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью